Financiera - NIIF. 

El total de los activos de la Compañía alcanzó los USD. 6'639,487.54 
(Seis millones seiscientos treinta y nueve mil cuatrocientos ochenta y siete con 
cincuenta y cuatro centavos). 

El total de los pasivos de la Compañía alcanzó los USD. 3"845,114.96 (Tres 

millones ochocientos cuarenta y cinco mil ciento catorce con noventa y seis 
centavos). 

El total del patrimonio de los socios de la Compañía alcanzó los USD. 

2'794,372.58 (Dos millones setecientos noventa y cuatro mil trescientos 
setenta y dos con cincuenta y ocho centavos).

Para conocimiento de los socios detallo a continuación el cálculo del Impuesto